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Editörden 
  
  

Değerli Bilim İnsanları; 

Kocaeli Üniversitesi Eğitim Dergisi olarak yayın hayatımızın 7. yılına girdik. Her sayımızın 

Editörden bölümünde; “Kocaeli Üniversitesi Eğitim Dergisi olarak akademik dergi yayıncılığının 

gerektirdiği sorumluluk ve etik çerçevede bütün süreçleri adım adım ve büyük bir titizlikle 

yürütmekte olduğumuzu gururla söyleyebiliriz” ifadesine yer veriyoruz. Bu doğrultuda çalışmaya 

devam ediyoruz. 

Her sayımızın Editörden bölümünde ilgili sayının istatistiklerine yer veriyoruz. 7. Cilt 1. Sayı 

istatistiklerini de siz okuyucularımızla paylaşmak isteriz. Kocaeli Üniversitesi Eğitim dergisi 

olarak hedefimiz sıradaki sayı için gönderilen aday makalelerin değerlendirme süreçlerini 

olumlu ya da olumsuz sıradaki sayıdan önce sonuçlandırmak üzerinedir. Her ne kadar hedefimiz 

bu yönde olsa da bir önceki sayımızda 19 aday makalenin değerledirme süreçleri maalesef ki 

yetişmedi. Daha önceki sayılarımızda yaklaşık olarak 8-9 aday makalenin değerlendirme 

süreçlerinin yazar, hakem, alan editörü kaynaklı olarak yetişmemesini olağan karşılıyorduk. 

Fakat geçtiğimiz sayıda ortalamanın neredeyse iki katı aday makalenin değerlendirme 

süreçlerinin yetişmemesi bizleri de rahatsız etti. Önceki sayımızda da ifade ettiğimiz üzere alan 

editörleri ile yaptığımız görüşmeler, değerlendirme süreçlerini gerçekleştirmek üzere hakem 

atama süreçlerinin verimli olarak sonuçlanmadığını ortaya çıkardı. Diğer bir ifade ile bilim 

insanları değerlendirme süreçlerinde hakem olarak görev almak istemiyorlar, ya da hakemlik 

davetini kabul etmelerine rağmen değerlendirmeyi zamanında gerçekleştirmeyerek süre 

uzatımı ile değerlendirme sürecinin uzamasına neden oluyorlar. Üniversitelerimizde görev 

yapan değerli akademisyenlerin bilimsel çıktıların değerlendirilmesinin en önemli aşaması olan 

hakemlik görevlerini önemsemelerini ve değer vermelerini diliyoruz.  

İstatistiklere gelecek olursak, önceki sayımızdan değerlendirme süreci yetişmeyen 19 makalenin 

3 tanesinin değerlendirme süreci hala daha devam etmektedir. Sıradaki sayımızdan önce, bu üç 

makalenin değerlendirme sürecinin olumlu ya da olumsuz olarak tamamlanmasını sağlayacağız. 

Geriye kalan 16 çalışmanın değerlendirme süreci olumlu ya da olumsuz ya da yazarların 

makalelerini geri çekmeleriyle sonuçlanmış durumdadır. Bu sayımız için toplamda 29 aday 

makale başvurusunu kabul ettik. Zaten hali hazırda önceki sayıdan değerlendirme süreci 

aksayan aday makaleler olduğu için ve Şubat ayı sonuna gelindiği için 30. aday makaleyi 

beklemeden sistemi kapattık.  

Toplamda önceki sayıdan değerlendirme süreci devam eden 19 aday makaleye ek olarak 29 yeni 

aday makale olmak üzere toplamda 48 makale ile değerlendirme sürecine başladık. Ön kontrol 

aşamasında 1 aday makale iade edilmiş, 6 aday makale de süreç içerisinde yazarları tarafından 

geri çekilmiştir. Bu doğrultuda, 41 aday makale ile değerlendirme süreçleri gerçekleştirilmiştir. 

Değerlendirme sürecine alınan bu çalışmalardan 18 tanesi kabul edilmiş (bunların arasındaki 8 

makale değerlendirme süreci önceki sayıdan devam eden 19 makale arasındadır), 12 tanesi 

süreç içerisinde ret almış ve 11 tanesinin değerlendirme süreci devam etmektedir. Önümüzdeki 



sayı ile birlikte değerlendirme süreci yetişmeyen aday makale sayısını 5-6 civarında/altında 

tutmayı hedefleyeceğiz.  

Dergimizin bu sayı için, iade edilen ve geri çekilen makaler hariç aday makale sayısı üzerinden 

(41) hesaplandığında, 18 kabul edilen makale ile kabul oranı %43.90, 12 ret edilen makale ile ret 

oranı %29.27 ve süreci devam eden makale oranı %26.83’tür. Kabul edilen makaleler içerisinde 

2 makale (%11.11) Kocaeli Üniversitesi Eğitim Fakültesinde görev yapan bilim insanlarına ve 1 

makale (%5.56) Kocaeli Üniversitesi Eğitim Dergisi alan editörüne aittir. Daha önce ifade 

ettiğimiz üzere Kocaeli Üniversitesi Eğitim Dergisinde alan editörü olarak görev alan bilim 

insanları için en fazla %20, Kocaeli Üniversitesi Eğitim Fakültesinde görev alan bilim insanları 

için en fazla %20 ve derleme çalışmalar için en fazla %30 oranında makaleye yer verileceği 

bilgisini okuyucularımızla paylaşmıştık.  

Her sayımızda dile getirdiğimiz üzere, Kocaeli Üniversitesi Eğitim Dergisi olarak sıradaki sayı 

için gönderilen çalışmaların olumlu ya da olumsuz olarak karara bağlanması önemli 

hedeflerimizden birisidir. Bu hedefe ulaşabilmek ve alan editörleri üzerindeki iş yükünü 

dengeleyebilmek adına her yeni sayı için en fazla 30 yeni aday makale kotası uygulanmaktadır 

ve kota dolduğunda sistem yeni makale gönderimine kapatılmaktadır. Her ne kadar bu 

sayımızda değerlendirme süreci yetişmeyen makale sayısını önceki sayıya göre azaltmış olsak 

da, dergimize çalışmalarını değerlendirmek üzere gönderen araştırmacıların da değerlendirme 

sürecinin birçok farklı nedenden ötürü yetişemeyebileceğini de göz önünde bulundurmaları 

gerekmektedir.  

 

Dergimizin onüçüncü sayısının çıkmasında emeği geçen başta yayın kurulu ve danışma kurulu 

üyeleri olmak üzere, bu sayının yazarlarına ve hakemlerine içtenlikle teşekkür ederim.  

 

Yedinci cilt ikinci sayısında buluşmak dileğiyle… 
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